\

Администрации муниципального раиона
<<Газимуро-З аводский р айон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года J\ъ 529

с ело Газutиур скuй З аво d

об утверждении прогноза социально-экономического развития
муниципального района <<Газимуро-Заводский район>> на долгосрочный

период

В соответствии со статьей |7з Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьейЗ3 Федера-гtьного закона от 28 июня 2014 года J\b 172-Фз

ко стратегическоМ планироВаниИ В Российской Федерации>>, Уставом

муниципаJIьного района <<Газимуро-Заводский район>>, администрация

муниципzUIьного района <Газимуро-Заводский район) постановляет:

утвердиТь прилаГаемый прогноз соци€Lльно-экономического развития
муниципаJIьного района <<Газимуро-Заводский район>> на долгосрочный
период.

И.о. Главы муницип€шьного
кГазимуро-З аводский район>>

И.л. Соболев